关于202－定向2岗位资格审查有关问题的通知

根据高唐县2014年招聘工作人员简章规定，对进入资格审查范围的考生进行资格审查，现将有关事项通知如下：

一、提交证件、材料的时间及地点

202岗位进入资格审查范围的考生务必于2014年10月23日至26日将相关证件、材料交到高唐县劳动大厦７楼701房间。

二、需提交的证件、材料

（一）考生本人的毕业证原件，退伍证原件，身份证原件及复印件（核对后交复印件），户口页原件及复印件（核对后交复印件），未落户考生的户口迁移证，具有学位证的要提交学位证，在职人员须提交单位同意应聘证明信，未在我县正式就业或未在我县报到毕业生须提交报到证。以上材料除已注明提交复印件的外其他材料均须提交并存留原件进行审查。
（二）《高唐县2014年公开招聘工作人员报名登记表、诚信承诺书》（需由考生本人签字并按指纹）。

（三）提供学历认证查询码（标注到自备档案袋上）
学历认证查询码获取方式如下：
①中国移动用户发送短信 020 至 1065800883077；
②中国联通用户发送短信 1020 至 106555822077。

如移动用户无法获取可用联通用户获取。

考生本人不得使用收到的查询码。
三、其他事项

1、经审查不具备报名条件或考试作弊的，资格审查不予通过。因弃权或取消资格造成的空缺，按笔试成绩由高分到低分的顺序依次递补。

2、考生需提前将本人有关证件、材料放入档案袋中（自备），并在袋上注明考生姓名、报考职位代码及名称、袋内物品名称和学历认证查询码。
3、进入面试范围的考生需随时查看高唐人事人才信息网，关注面试有关事项的通知。
高唐县招聘工作领导小组办公室

2014年10月23日